
	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	00423/DPA/2020	Formulir DPA-SKPD 2.2.1		
		4.06.4.06.03.17.0025.5.2			
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH TAHUN ANGGARAN 2020					
Urusan Pemerintahan	: 4.06. - FUNGSI LAINNYA				
Organisasi	: 4.06.03.01. - Biro Infrastruktur dan Sumber Daya Alam				
Program	: 4.06.4.06.03.17. - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan	: 4.06.4.06.03.17.0025. - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Energi Sumber Daya Mineral				
Waktu Pelaksanaan	: 1 (Satu) Tahun Anggaran				
Lokasi Kegiatan	: Biro Infrastruktur dan Sumber Daya Alam				
Sumber Dana	: Abpd Provinsi				
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	-Persentase kegiatan strategis bidang Infrastruktur yang dievaluasi pelaksanaannya - Persentase kegiatan strategis bidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan dan Energi Sumber Daya Mineral yang dievaluasi pelaksanaannya - Persentase kegiatan strategis bidang Ketahanan pangan, Kelautan perikanan dan Pertanian yang dievaluasi pelaksanaannya			-85.00 % - 85.00 % - 85.00 %	
Masukan	Tersedia Dana			Rp. 290.000.000,-	
Keluaran	-jumlah laporan monitoring bidang Energi Sumber Daya Mineral			-1.00 Laporan	
Keluaran	-jumlah laporan monitoring bidang Energi Sumber Daya Mineral			-1.00 Laporan	
Hasil	-Persentase kegiatan strategis bidang Lingkungan Hidup dan Kehutanan dan Energi Sumber Daya Mineral yang dievaluasi pelaksanaannya			-85.00 %	
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3x5)
5.	BELANJA				290.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				290.000.000
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				290.000.000
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				4.020.000
5.2.2.01.01.	Belanja Alat Tulis Kantor				3.750.000
5.2.2.01.04.	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				270.000
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				77.850.000
5.2.2.03.20.	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				42.100.000
5.2.2.03.32.	Belanja Jasa Tenaga Teknis				35.750.000
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.000.000
5.2.2.06.01.	Belanja Cetak				3.000.000
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				15.000.000
5.2.2.11.02.	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				15.000.000
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				190.130.000
5.2.2.15.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				124.352.000
5.2.2.15.02.	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				65.778.000
Jumlah					290.000.000
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	80.000.000			
Triwulan II	Rp.	100.000.000			
Triwulan III	Rp.	75.000.000			
Triwulan IV	Rp.	35.000.000			
Jumlah	Rp.	290.000.000			
			Semarang, 18 Desember 2019 Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah PROVINSI JAWA TENGAH		
			 SEMARNO, SE, MM NIP. 197005141992021001		

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah				
Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0025 - Kegiatan Peningkatan Kualitas pelaksanaan kebijakan bidang Energi Sumber Daya Mineral				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
Belanja Alat Tulis Kantor				3.750.000
<i>cetak kertas carbonlist rangkap 2, 1 folio, 100 set</i>	2	Buku	60.000	120.000
<i>kertas hvs 80 gram</i>				660.000
<i>kertas hvs f4 80 gr</i>	12	Rim	55.000	660.000
tinta printer				2.650.000
<i>catridge warna</i>	4	Buah	300.000	1.200.000
<i>catridge canon</i>	4	Buah	250.000	1.000.000
<i>refil tinta warna</i>	6	Buah	75.000	450.000
kalkulator				320.000
<i>kalkulator scintific 16 digits</i>	1	buah	320.000	320.000
Belanja Perangkat, Materai Dan Benda Pos Lainnya				270.000
materai 6000				270.000
<i>materai 6000</i>	30	buah	6.000	180.000
materai 3000				90.000
<i>materai 3000</i>	30	Buah	3.000	90.000
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				42.100.000
<i>honor narasumber konsolidasi dan fgd</i>	3	orang	2.000.000	6.000.000
<i>honorarium moderator konsolidasi dan fgd</i>	3	orang	700.000	2.100.000
<i>penyusun materi</i>	10	Naskah	400.000	4.000.000
<i>honor narasumber/tenaga ahli lokal</i>	30	Ok	1.000.000	30.000.000
Belanja Jasa Tenaga Teknis				35.750.000
<i>d4 s/d s1 keatas</i>	11	OB	3.250.000	35.750.000
Belanja Cetak				3.000.000
<i>fotocopy</i>	10000	Lembar	300	3.000.000
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				15.000.000
<i>makanan kecil / snack</i>	300	Ok	20.000	6.000.000
makan siang				9.000.000
<i>jamuan makan (nasi dos)</i>	300	Ok	30.000	9.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				124.352.000
<i>uang harian perjalanan dinas dalam daerah</i>	240	Oh	370.000	88.800.000
<i>transportasi dalam daerah</i>	1	Tahun	25.552.000	25.552.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	20	Oh	500.000	10.000.000
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				65.778.000
<i>uang harian perjalanan dinas luar daerah</i>	38	Ok	530.000	20.140.000
<i>transportasi luar daerah</i>	1	Tahun	34.238.000	34.238.000
<i>biaya penginapan dalam daerah eselon iv/golongan iii kebawah</i>	19	Oh	600.000	11.400.000
			Jumlah	290.000.000

Semarang, 18 Desember 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**


DADANG SOMANTRI, ATD, MT
 NIP. 19506221987031007